APROVADO(A)NASESSÃO Nocaa"/G
EatbS ia POR

siCYTCS CONTRA

MESA DA C.M./FA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° 79 /2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legítima representante do povo,

faz inserir na Ata dos seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS a Diocese de

Nossa Senhora de Fátima, sediada em Paulo Afonso-Ba, estendendo seus

APLAUSOS a todas as suas Foranias , pela celebração do Ano Jubilar

Diocesano em comemoração aos 50 anos de Fundação da DIOCESE. A

presente proposição se justifica tendo em vista a importância do fomento à

religiosidade, especialmente neste tempo atípico que vivenciamos, como

também aos diversos serviços e ações pastorais realizados pela Diocese, desde

o processo de emancipação política deste Município até os dias atuais.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Bispo Diocesano
> Ao Chefe do Executivo Municipal
> Ao Clero Diocesano

A Chacelaria Diocesana

Sala das Sessões em, 14 de Maio de 2021

CHF"Tracário Neto
Vereador-

ATE TO O ÇCEMENTO PROT.Nt_
EM 	/ 	de 20_21_

Sect listrariva

ATESIV RECEBI ENTO PROT. N°
EM )4/ 	UT  de 20.$21_

Secrejer o 	,n1strathra

APROVADO (A) NA SESSÃO tf  caTt2 G
DEclt:P£icaiPOR  bAi
VOTOS CONTRA

MESA DA C. M. /PA 02 /OS-  /  oi/
e

PRE NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF 1 NSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 80 /2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante do Povo de

Paulo Afonso, faz inserir no livro de Atas dos seus trabalhos, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, pela investidura do limo. Sr. Jaildo de Aquino Almeida

na função de Diretor da Coordenação da Sub-sede do SINERGIA A em Paulo

Afonso, BA.

Com conhecimento aos Agraciados e:

Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo Afonso;

Ilmo. Sr. Rafael Santos Oliveira — Coordenador Geral SINERGIA

Sala das Sessões em 14 de maio de 2021

Pedro 	ano Neto
- ereador-

	00000001
	00000002